MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

2 Tempi Sport

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:09:08

Castel di Sasso 1,300 Km.

|
30/10/2011 16:10
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) IORIO GIUSEPPE
1 16:11:00.455
2 1:35.318 16:12:35.773
3 1:37.068 +1.750 16:14:12.841
4 1:36.847 +1.529 16:15:49.688
5 1:41.564 +6.246 16:17:31.252
6 1:40.271 +4.953 16:19:11.523
7 1:46.122 +10.804 16:20:57.645
8 1:45.348 +10.030 16:22:42.993
(11) DRAGONE VINCENZO
1 16:10:49.485
2 1:41.014 +0.467 16:12:30.499
3 1:40.547 16:14:11.046
4 1:42.584 +2.037 16:15:53.630
5 1:43.588 +3.041 16:17:37.218
6 1:43.990 +3.443 16:19:21.208
7 1:43.541 +2.994 16:21:04.749
8 1:44.105 +3.558 16:22:48.854
(27) GRAGNANO ANTONIO
1 16:11:04.415
2 1:38.267 16:12:42.682
3 1:39.880 +1.613 16:14:22.562
4 1:40.125 +1.858 16:16:02.687
5 1:42.783 +4.516 16:17:45.470
6 1:43.555 +5.288 16:19:29.025
7 1:41.880 +3.613 16:21:10.905
8 1:42.654 +4.387 16:22:53.559
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 16:10:48.752
2 1:41.303 +0.736 16:12:30.055
3 1:40.567 16:14:10.622
4 1:42.285 +1.718 16:15:52.907
5 1:55.675 +15.108 16:17:48.582
6 1:42.434 +1.867 16:19:31.016
7 1:42.341 +1.774 16:21:13.357
8 1:41.995 +1.428 16:22:55.352
(114) RICCO MARIANO
1 16:11:00.228
2 1:44.758 +3.608 16:12:44.986
3 1:41.923 +0.773 16:14:26.909
4 1:43.961 +2.811 16:16:10.870
5 1:42.595 +1.445 16:17:53.465
6 1:41.502 +0.352 16:19:34.967
7 1:41.150 16:21:16.117
8 1:44.432 +3.282 16:23:00.549
(15) MESSINA MASSIMO
1 16:10:47.579
2 1:46.114 +2.868 16:12:33.693
3 1:45.797 +2.551 16:14:19.490
4 1:44.613 +1.367 16:16:04.103
5 1:45.341 +2.095 16:17:49.444
6 1:44.690 +1.444 16:19:34.134
7 1:43.246 16:21:17.380
8 1:47.043 +3.797 16:23:04.423
(112) ZITIELLO GIANMARCO
1 16:11:07.643
2 1:49.947 16:12:57.590
3 1:51.932 +1.985 16:14:49.522
4 1:53.602 +3.655 16:16:43.124

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:53.126 +3.179 16:18:36.250
6 1:58.855 +8.908 16:20:35.105
7 1:55.698 +5.751 16:22:30.803
8 1:54.872 +4.925 16:24:25.675
(93) PETROSINO MATTEO
1 16:11:09.676
2 1:53.911 16:13:03.587
3 1:54.658 +0.747 16:14:58.245
4 1:54.811 +0.900 16:16:53.056
5 1:56.395 +2.484 16:18:49.451
6 1:56.132 +2.221 16:20:45.583
7 1:54.826 +0.915 16:22:40.409
8 1:54.911 +1.000 16:24:35.320
(757) OLIVAANTONIO
1 16:11:14.433
2 1:55.149 +1.191 16:13:09.582
3 1:53.958 16:15:03.540
4 1:54.553 +0.595 16:16:58.093
5 1:54.172 +0.214 16:18:52.265
6 1:54.424 +0.466 16:20:46.689
7 1:55.117 +1.159 16:22:41.806
8 1:54.293 +0.335 16:24:36.099
(6) ROMANO VITTORIO
1 16:12:46.192
2 1:46.859 16:14:33.051
3 1:49.926 +3.067 16:16:22.977
4 1:52.758 +5.899 16:18:15.735
5 1:54.062 +7.203 16:20:09.797
6 1:53.927 +7.068 16:22:03.724
7 1:55.137 +8.278 16:23:58.861
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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